al 21 dicembre;

3. organizzare l’evento inaugurale dell’accensione presso la sede della Camera di Commercio, Industria,
Artigianato e Agricoltura di Napoli.

I  l Comune di Napoli si impegna a:  
1. realizzare con fondi propri di bilancio, pari ad € 1.800.000,00 (euro unmilioneottocentomila/00), le

installazioni luminose nelle Municipalità da 5, 6, 7, 8, 9 e 10, riservandosi, comunque, la possibilità di
reperire ulteriori fonti di finanziamento pubblico, allo stato, non quantificabili;

2. porre in essere, per i territori di tutte le dieci Municipalità, le procedure per il noleggio, installazione,